

Tandlægegruppen Yvonne Larsen ApS

Vejlebrovej 44, 2635 Ishøj

CVR-nr. 21 51 31 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Yvonne Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægegruppen Yvonne Larsen ApS Vejlebrovej 44 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 21 51 31 48
	Stiftet: 4. februar 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Yvonne Larsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Brogade 3, 4600 Køge
Modervirksomhed	Tandlæge Yvonne Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive tandlægepraksis.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på t.kr. 70.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes overskud for regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	921.040	900.115
1 Personaleomkostninger	-822.463	-951.776
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-3.711</u>	<u>-2.920</u>
Driftsresultat	94.866	-54.581
2 Andre finansielle indtægter	23.867	22.148
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.495</u>	<u>-27.461</u>
Resultat før skat	90.238	-59.894
Skat af årets resultat	<u>-20.662</u>	<u>12.771</u>
Ordinært resultat efter skat	69.576	-47.123
Årets resultat	69.576	-47.123
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	69.576	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-47.123</u>
Disponeret i alt	69.576	-47.123

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.151	5.112
Materielle anlægsaktiver i alt	15.151	5.112
Deposita	20.572	20.572
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.572	20.572
Anlægsaktiver i alt	35.723	25.684
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.840	92.312
Igangværende arbejder for fremmed regning	19.974	65.539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	581.855	529.921
Udskudte skatteaktiver	56.405	77.067
Andre tilgodehavender	40.569	38.400
Tilgodehavender i alt	777.643	803.239
Likvide beholdninger	18.906	25.961
Omsætningsaktiver i alt	816.549	849.200
Aktiver i alt	852.272	874.884

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	217.307	147.730
Egenkapital i alt	342.307	272.730
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	266.554	353.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	41.018
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	162.229	157.362
Anden gæld	43.682	50.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	509.965	602.154
Gældsforpligtelser i alt	509.965	602.154
Passiver i alt	852.272	874.884
 6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	651.215	778.364
Pensioner	134.691	115.273
Andre omkostninger til social sikring	7.006	8.994
Personaleomkostninger i øvrigt	29.551	49.145
	<u>822.463</u>	<u>951.776</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.221	2.075
Renter tilknyttede virksomheder	21.646	20.073
	<u>23.867</u>	<u>22.148</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.495	27.461
	<u>28.495</u>	<u>27.461</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	147.731	194.853
Årets overførte overskud eller underskud	69.576	-47.123
	<u>217.307</u>	<u>147.730</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 132.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Yvonne Larsen Holding ApS, CVR-nr. 21512532 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.12.100

2018-05-30 19:00:22Z

NEM ID 

Yvonne Larsen

Direktør

På vegne af: Tandlægegruppen Yvonne Larsen ApS

Serienummer: CVR:21513148-RID:57626574

IP: 91.133.33.60

2018-05-31 09:47:14Z

NEM ID 

Yvonne Larsen

Dirigent

På vegne af: Tandlægegruppen Yvonne Larsen ApS

Serienummer: CVR:21513148-RID:57626574

IP: 91.133.33.60

2018-05-31 09:47:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: I1F4-BYB0X-C0J5J-SV0UY-5EGW7-X4AD2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>